
WHEYWHEY
2.10

F L AVO R S  R E VO LU T I O N  S E R I E S
טעם בננה צ׳נקי רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז  (66.8%), חלבון מי גבינה מבודד (27%), חומרי טעם וריח 

.(E-551) מונע התגיישות ,(E-955) (בננה,3.2%, וניל,עוגה), ממתיק-סוכרלוז

שירות לקוחות: 04-8870883 טלפקס

תאריך אחרון לשימוש מוטבע על גבי האריזה

WWW.ATOMPLUS.CO.IL :אתר אינטרנט

טעם גלידת תות רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז (65%), חלבון מי גבינה מבודד (27.5%), חומרי טעם וריח 
.(E-124) צבע מאכל  ,(E-551) מונע התגיישות ,(E-955) (וניל, עוגה, תות-1%), ממתיק-סוכרלוז

טעם אייס קפה רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז (67.2%), חלבון מי גבינה מבודד (25%), קפה נמס (4.4%) [מכיל קפאין], חומרי 
טעם וריח (וניל), אבקת קקאו (מכיל לציטין סויה), ממתיק-סוכרלוז (E-955), מונע התגיישות (E-551), תמצית אבקת חלב.

טעם גלידת וניל רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז (68%), חלבון מי גבינה מבודד (27.3%), חומרי טעם וריח (וניל 
3%, עוגה), ממתיק-סוכרלוז (E-955), מונע התגיישות (E-551),חומר טעם וריח (ונילין).

אבקת חלבון מי גבינה פרימיום 
להכנת משקה חלבון-תוסף תזונה 

מכיל חלבון מי גבינה מרוכז ואיזולייט

למכירה באריזה זו בלבד

 תוסף תזונה

טעם שוקולד פאדג׳ רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז (65%), חלבון מי גבינה מבודד (25%), אבקת קקאו 
.(E-551) מונע התגיישות  ,(E-955) (לציטין סויה) (8.6%) , חומרי טעם וריח (וניל, עוגה), ממתיק-סוכרלוז

34 גרם, 62 מנות

7
29

07
01

28
05

94

P
R

O
T

E
I N  S O U R C

E

 U
S

A

ב
״
ה

ר

א ן  ו ב ל ח ה ר 

ו ק
מ

26 620.62.10

U P  T O  3
FLAVORS
I N S I D E

התמונה להמחשה בלבד

2662 2.10 0.92662 2.10 0.6

***

*PER SERVING

סוכרים (גרם)

כפיות סוכר

טעם

כולסטרול (מ״ג)

סה״כ פחמימות (גרם)

תותתותונילבננה וניל בננה

370

5.1

0.7

0.25

0.6 1.8

15.2

2

0.5

139

370

1.7

16.5

2

0.5

136

126.5

0.5

6.3

0.68

0.25

65.3

125.8 125.8

0.57

5.6

0.68

0.25

46.2

372

1.5

18.6

2

0.5

חומצות שומן טרנס (גרם)

0.1>0.1>0.1>0.1>0.1>0.1>מתוכם חומצות שומן רוויות (גרם) 

<0.1

<2.5<2.5<2.5<2.5<2.5<2.5

<0.1<0.1<0.1<0.1<0.1

26חלבון (גרם) 79782626 76

19247.2

למנת הגשה 34 ג׳ ל-100 ג׳ אבקה

סה״כ שומנים (גרם)

סה״כ פחמימות (גרם)

סוכרים (גרם)

כפיות סוכר

סימן תזונתי

אנרגיה (קלוריות) 

חלבון (גרם) 

כולסטרול (מ״ג)

נתרן (מ״ג)

חומצות שומן טרנס (גרם)

233

15.8

1.8

0.5

373

2.4

>2.5

<0.5<0.5

>2.5

76.5

למנת הגשה 34 גרם

126.8

0.8

0.320.1חומצות שומן רוויות (גרם)

79.2

5.4

0.61

0.25

25.8

ל 100 גרם אבקה

סה״כ שומנים (גרם)

סה״כ פחמימות (גרם)

סוכרים (גרם)

כפיות סוכר

סימן תזונתי

אנרגיה (קלוריות) 

חלבון (גרם) 

כולסטרול (מ״ג)

נתרן (מ״ג)

חומצות שומן טרנס (גרם)

202

17.7

2

0.5

372

1.5

>2.5

<0.1<0.1

<0.1<0.1

>2.5

76.4

למנת הגשה 34 גרם

126.5

0.51

חומצות שומן רוויות (גרם)

68.7

6

0.68

0.25

26

ל 100 גרם אבקה

כשר - חלבי
מיוצר ע"י דרופ איט תוספי תזונה בע"מ

רח' המגל 8 כרמיאל טלפון:
04-8870883

מידע על אלרגנים: מכיל חלב ולציטין סויה.
עלול להכיל: חיטה-גלוטן, ביצים, דגים.

WHEYWHEYWHEY
2.10 26 620.6

U P  T O  3
FLAVORS
I N S I D E2662 2.10 0.9

התמונה להמחשה בלבד

***

*PER SERVING

P
R

O
T

E
I N  S O U R C

E

 U
S

A

F L AVO R S  R E VO LU T I O N  S E R I E S

מידע על אלרגנים: מכיל חלב ולציטין סויה.
עלול להכיל: חיטה-גלוטן, ביצים, דגים.


