



FLAVORS REVOLUTION SERIES

WHEY

PROTEIN



NET WEIGHT 2.10 kg
PROTEIN* 26g
BCAA* 5.5g
FAT* 0.6g
UP TO 3 FLAVORS INSIDE
SERVINGS 62

אבקת חלבון מי גבינה פרימיום להכנת משקה חלבון-תוסף תזונה

• מכיל חלבון מי גבינה מרוכז ואיזולייט • ללא תוספת סוכר

טעם גלידת וניל רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז (68%), חלבון מי גבינה מבודד (27.3%), חומרי טעם וריח (וניל 3%, עוגה), ממתיק-סוכרלוז (E-955), מונע התגיישות (E-551), חומר טעם וריח (וניל).
טעם גלידת תות רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז (65%), חלבון מי גבינה מבודד (27.5%), חומרי טעם וריח (וניל, עוגה, תות-1%), ממתיק-סוכרלוז (E-955), מונע התגיישות (E-551), צבע מאכל (E-124).
טעם בננה צינקי רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז (66.8%), חלבון מי גבינה מבודד (27%), חומרי טעם וריח (בננה, 3.2%, וניל, עוגה), ממתיק-סוכרלוז (E-955), מונע התגיישות (E-551).

סימן תזונתי טעם	ל-100 ג' אבקה			למנת הגשה 34 ג'		
	בננה	וניל	תות	בננה	וניל	תות
אנרגיה (קלוריות)	372	370	370	126.5	125.8	125.8
סך שומנים (גרם)	1.5	1.8	1.7	0.5	0.6	0.57
מתוכם חומצות שומן רוויות (גרם)	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1
חומצות שומן טרנס (גרם)	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1	<0.1
כולסטרול (מ"ג)	<2.5	<2.5	<2.5	<2.5	<2.5	<2.5
נתרן (מ"ג)	192	139	136	65.3	47.2	46.2
סה"כ פחמימות (גרם)	18.6	15.2	16.5	6.3	5.1	5.6
סוכרים (גרם)	2	2	2	0.68	0.7	0.68
כפיות סוכר	0.5	0.5	0.5	0.25	0.25	0.25
חלבון (גרם)	76	79	78	26	26	26

הוראות שימוש: יש לערבב מנת הגשה אחת (שקית פנימית 1) עם 250-300 מ"ל מים קרים פעמיים ביום בין הארוחות. אזהרה: נשים בהריון, נשים מניקות, אנשים הנוטלים תרופות מרשם וילדים-יש להיוועץ ברופא. להרחיק מהישג ידם של ילדים. לאחסן במקום קריר ויבש. משקל נטו: 2.10 ק"ג

משקל כל מנת הגשה: 34 גרם, 62 מנות מיוצר על ידי: דרופאית תוספי תזונה בע"מ, רח' המגל 8 אזה"ת כרמיאל
 מידע על אלרגנים: מכיל חלב ולציטין סויה. עלול להכיל: חיטה-גלוטן, ביצים, דגים.
 שירות לקוחות: 04-8870883 טלפקט אתר אינטרנט: WWW.ATOMPLUS.CO.IL

תאריך אחרון לשימוש מוטבע על גבי האריזה



טעם אייס קפה רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז (67.2%), חלבון מי גבינה מבודד (25%), קפה נמס (4.4%) [מכיל קפאין], חומרי טעם וריח (וניל), אבקת קקאו (מכיל לציטין סויה), ממתיק-סוכרלוז (E-955), מונע התגיישות (E-551), תמצית אבקת חלב.

סימן תזונתי	ל 100 גרם אבקה	למנת הגשה 34 גרם
אנרגיה (קלוריות)	372	126.5
סה"כ שומנים (גרם)	1.5	0.51
חומצות שומן רוויות (גרם)	<0.1	<0.1
חומצות שומן טרנס (גרם)	<0.1	<0.1
כולסטרול (מ"ג)	>2.5	>2.5
נתרן (מ"ג)	202	68.7
סה"כ פחמימות (גרם)	17.7	6
סוכרים (גרם)	2	0.68
כפיות סוכר	0.5	0.25
חלבון (גרם)	76.4	26

טעם שוקולד פאדל רכיבים: חלבון מי גבינה מרוכז (65%), חלבון מי גבינה מבודד (25%), אבקת קקאו (לציטין סויה) (8.6%), חומרי טעם וריח (וניל, עוגה), ממתיק-סוכרלוז (E-955), מונע התגיישות (E-551).

סימן תזונתי	ל 100 גרם אבקה	למנת הגשה 34 גרם
אנרגיה (קלוריות)	373	126.8
סה"כ שומנים (גרם)	2.4	0.8
חומצות שומן רוויות (גרם)	0.32	0.1
חומצות שומן טרנס (גרם)	<0.5	<0.5
כולסטרול (מ"ג)	>2.5	>2.5
נתרן (מ"ג)	233	79.2
סה"כ פחמימות (גרם)	15.8	5.4
סוכרים (גרם)	1.8	0.61
כפיות סוכר	0.5	0.25
חלבון (גרם)	76.5	25.8

תוסף תזונה
 למכירה באריזה זו בלבד
 שומן 0.6 גר'
 BCAA 5.5 גר'
 חלבון 26 גר'
 משקל נטו 2.10 ק"ג
 מנות 62